
Sommerferiehilsen fra skolebestyrelsen på Borup Skole – juni 2026 

Kære elever, forældre og medarbejdere  

Vi i skolebestyrelsen på Borup Skole vil gerne ønske jer alle en rigtig dejlig og velfortjent 
sommerferie.  

En særlig tak skal lyde til skolens medarbejdere for jeres store indsats hver eneste dag. I 
møder børnene med nærvær, faglighed og varme – og det gør en forskel. Vi sætter stor pris på 
det fællesskab, I er med til at skabe. 

 

Mobilpolitik  

I løbet af skoleåret har vi arbejdet videre med implementeringen af skolens mobilpolitik. 
Borup Skole er nu en mobilfri skole, og vi oplever allerede positive effekter i form af mere ro, 
bedre fokus og stærkere fællesskaber i frikvartererne, men vi er ikke helt i mål. 

Vi vil fortsat følge udviklingen tæt og sikre, at politikken fungerer godt for både elever, 
personale og forældre. 

 

Kommunikationsprincip  

Skolebestyrelsen har i år revideret kommunikationsprincippet, som skal styrke dialogen 
mellem skole og hjem. Formålet er at skabe klare rammer for, hvordan vi kommunikerer med 
hinanden på Borup Skole. Både i forhold til forventninger, svartider og valg af 
kommunikationskanaler. 

Vi tror på, at tydelig kommunikation skaber tryghed og bedre samarbejde for alle parter. 

 

Skolemad til udskolingen 

I dette skoleår har vi startet forsøget om madordning for udskolingen. Det har givet eleverne 
mulighed for sund, velsmagende og varieret mad i løbet af skoledagen. 

Forsøget bliver løbende evalueret med spørgeskemaer, som I meget gerne må besvare. 

 

Vi anerkender hinandens tilstedeværelse 

Et vigtigt tema for skolebestyrelsen det næste år er skolens kultur og hverdag. Vi ønsker en 
skole, hvor vi ser hinanden, hilser på hinanden og anerkender hinandens tilstedeværelse 
uanset om man er elev, forælder eller medarbejder. 



Et simpelt “godmorgen”, ”hej” eller “farvel” er med til at skabe et varmt og inkluderende 
miljø og vi opfordrer alle til at være med til at styrke denne kultur. 

 

Valg til bestyrelsen 

Vi har afholdt valg til skolebestyrelsen. Den nye bestyrelse fra efteråret 2026 bliver følgende: 

Formand: Nick Myhre (Siri 3Y, Linus 0B)  

Næstformand: Jan Richter Sander (Leonora 3Y, Felix 0B)  

Forældrerepræsentant: Camilla Veronica Larsen (Liv BH-C) 

Forældrerepræsentant: Sonni Dick Hansen (Stella 4Y, Sirius 1A) 

Forældrerepræsentant: Stine Boelskifte Skouenborg (Rose 5A, Emil 2C) 

Forældrerepræsentant: Anders Falk Jensen (Niels 1A, Kirsten BH-C) 

Forældrerepræsentant: Katja Stricker Jacobsen (Benjamin 8B, Sander 4Y) 

 

Tak for et godt skoleår 

Tak til alle, der har bidraget til fællesskabet på Borup Skole i årets løb. Vi glæder os til et nyt 
skoleår med fortsat dialog, udvikling og samarbejde. 

 

Rigtig god sommer 

På vegne af skolebestyrelsen  

Jan Richter Sander (Næstformand) og Nick Myhre (Formand) 

 


